AASSSSOOCCIIAAÇÇÃÃOO  DDEE  AANNDDEEBBOOLL  DDOO  AALLGGAARRVVEE
FFuunnddaaddaa  eemm  0077  ddee  JJuullhhoo  ddee  11997711

Parceiros Institucionais

Contribuinte nº 501 590 048
Rua do Óculo, Nº 22-B

 8800-341 Tavira
Tel. / Fax: 281 326 229

aaalgarve@gmail.com
www.andeboldoalgarve.com

Exmos. Senhores,

Clubes do Algarve

Circular Data
036-08/09 12/12/2008

Assunto Convocatória – Estágio Selecção Regional Feminina

Convocam-se as atletas abaixo para Estagio a realizar na Casa do Povo

de S. B. Messines nos dias 21 e 22 de Dezembro com o seguinte programa:

• 21/12/2008

o 10:30h – Treino

o 13:00h – Almoço

o 16:00h – Treino

o 20:00h – Jantar

o 23:00h – Recolher

• 22/12/2008

o 10:30h – Treino

o 13:00h – Almoço

o 15:30h – Treino

o 18:00h – Final do Treino

AASSSSOOCCIIAAÇÇÃÃOO  DDEE  AANNDDEEBBOOLL  DDOO  AALLGGAARRVVEE
FFuunnddaaddaa  eemm  0077  ddee  JJuullhhoo  ddee  11997711

Parceiros Institucionais

Contribuinte nº 501 590 048
Rua do Óculo, Nº 22-B

 8800-341 Tavira
Tel. / Fax: 281 326 229

aaalgarve@gmail.com
www.andeboldoalgarve.com

Nome Clube

Soamy Hajezy Ass. A. Alto da Colina
Beatriz Barradas C. Vela Tavira
Fátima Cerejo C. Vela Tavira
Joana Guerreiro C. Vela Tavira
Joana Reis C. Vela Tavira
Patrícia Nogueira C. Vela Tavira
Cristiana Silva C.D. Albufeira
Inês Félix C.D. Albufeira
Kadime C.D. Albufeira
Alexandra Nascimento C.D.E. Gil Eanes
Erica Miguel C.D.E. Gil Eanes
Mafalda Nascimento C.D.E. Gil Eanes
Rita Martins C.D.E. Gil Eanes
Carolina Vieira Lagoa A. C.
Carolina Mota Lagoa A.C.
Catarina Nunes Lagoa A.C.
Catarina Silva Lagoa A.C.
Mariana Correia Lagoa A.C.

Atenciosamente,

A DIRECÇÃO